ff' n'ur
 se abeqq
 fector
 Ayas m
 v'it' ph
 amos

ff' h'ec
 us n'ah
 deicit ab
 equo ser
 p'henor
 a samuel
 n'ali filio
 p'ami

ff' n'ahs
 fectoris

cipe tota intencoe festinat. **Sz** **Oxnelsteus**
 a p'cis tribz fr'ibz unlit' se defendit. **Veru'**
 q' p'les o'f unu' s'fuerunt p'cius p'uall'e
 p'da tres fr'es m'icibz ensui disrupti ei' arma
 fringunt ei' scutu' q' cassidem cassat ei'. et
 sp'at' **D'v'as** maior fr' eoz qui **Oxnelsteus**
 unlit' opp'mit' q' i'essat. **Tunc** **Rex** **D'v'ent'**
 qui vidit **Oxnelsteum** m'itau' discrimine
 o'stitutu' i' adiutoriu' ei' festin' accesserat.
Sz **lectoz** ibi occunt' **app'et** duce **Oxnelsteu**
 et **Rege** **D'v'entuz** molent' opp'mit' q'male
 sine dubio cecidisset ambobz nisi ille fortis
 sim' n'ay cu' mille militibz m'lectore u'
 r'ulset quos secu' i' sua duxat' c'itina. **Id**
h'ec **expte** **D'v'yanoz** sup'ueit' p'rsay' ter
 cu' q'ng' militibz militu' sub ductu **Phandis**
 q' p'ullante **Phand'e** q'dam cornu' o'f g'os
 unlit' se i' m'itit' sup'ueientibz q' aciebz
 alijs **tr'yanoz**. **Quat'** m'it' m' bellu' fer
 uet' asp'imu'. **D'v'iam** adu'sus g'os nimu'
 p'ualentes m'itute **lectozis** g'os dare
 t'gn' **pellit**. **Qui** **lectoz** ut sepsit d'ares
 mille milites m'fecit **exg'is**. **Intea** **h'ec**
toz duz p'turmas bellando discaueret.
Oxneloz obuius sibi occunt' **cora** quoda'
teptozis m' g'os que ut vidit **lectoz**
 dicit ei' **neg' p'dictoz** ecce nunc uerit' **h'ora**
 tua ut odigna' m'cedez accipias de eo q'
ame auferre **patro** culu' teme' p'sup'sisti

q' milite m
 fector

Et fecit ipse ut cum ipse deiecit ab equo
 et statim Hector descendens in ipsum pedes in
 siluit et nudato ense caput eius ab eo ue
 locat amputavit. Firmus qui eius quibus
 erat induit ipsum mactem spoliare festi
 nat. Sed oxnestens Athenarum dux qui
 hoc repente percipit accepta quadam lan
 cea in Hectorem irruit ex transito Hectoris
 uero aduente motu illius qui ipsum gra
 uiter percussit et uulnerum eundem et timore
 furore Hectoris statim ab eo recessit. Hec
 tor uero se lenacis uulneratum bellum egredi
 uulneris sibi factis sic legitur alligari
 et sanguis ab eo manare non possit
 et festinus iterum rediit ad bellum tunc in
 ipse ne sine plures gentes mactem uari
 ut daretur liber pueritate testatur post
 uulneris ipsum eo die plusquam mille gentes
 et gentes ex actu mactem debili
 tate et pusillanimitate deduxit quod
 nullas gentes habebat animus defendendi
 nec Agamemnoni facultas liberam opte
 tebat quod ad bellum accedere potuisset. Quia
 Troianorum exercitus mactem uirtute procedit
 fugientes gentes usque ad eorum teptoria sunt
 secuti quorum teptoria Troiam quasi
 victores inuadunt uulneris quod dantur et recep
 tis ab eis armis multis aurum et argenti
 copia magna nimis quam in scinceis in

Firmus qui cum spolia
 re festinat Hector
 De orate Regis
 oxton. 9. de Rege
 oxton ab eodem
 Hectoris mactem
 fact. 1. l. xx.

Eodem die mactem
 plusquam mille milia
 res Hector.

uenerunt eorum et omnes eorum suppellectilem aspor
 tantes ad eorum praedia detulerunt. Hic fuit
 ille dies in quo ipse bello peritus potuit
 esse finis et Troiam tunc fuisset in totum
 absolute victores ser fecit qui faciunt aduina
 futura omnia omnia in huius tollit de
 medio proque aduina que fuerat disponit fi
 nali appellat. O qui fuit fragilis et debi
 lis cum que Troianorum oculos obcecavit et
 spalius Hectoris qui plene sine cladem et
 suorum omnium futuris meritis non potuit eu
 tare cum eo die mactem praedia Troiam
 fuisset et omnes gentes qui uenerunt ut eos
 morti tandem finali potuisset et se ab im
 netibusque futuris periculis liberari. Sane
 non est illa laudabilis in aliquo sapiente di
 scatio qui cum est aliquo graui et motu
 periculo praeditus et fortuna sic sibi uideat et
 prohibitos et felices aduentus se potest cum aliq
 subito liberare sibi felices successus que sibi
 fortuna repente misit gratia manu non
 recipit ut in gratus et finali non persequit
 apprehendit illud quod sibi una hora exhibet
 felix euentus nam si ea hora illud non recipit
 et admittit nunquam ad illud quod uno puncto po
 tuit obtinere potuit postea perire Nam si
 sibi bonum quod ingerit statim non recipit ab in
 grato tamen illi qui per in gratus dimis man
 illud amittit amplius exhibere non auit Sic

incassis infelici hectori illa die in quo eum
 potuisset delinere hostibus in magna gloria obtinere
 triumphum, dum pacem discerneret persequendo
 hostes suos, qui tunc demeriti ab eis, Hectoria
 nox facie fugiebant, eripere gratias obuias
 sibi uenire. Erat filius hectorum ei filius The
 lamon, qui Thelamon, hinc pro nomine dice
 bat, qui in uirtute bellandi ipse hostibus
 est aggressus, cum fuerit uir in uirtutibus militum
 potens et fortissimus plator. Committit ergo
 dum plura inter duos tunc fortiter, sed dum inter se
 bellando mutuo lequerent. Ignorat Hector
 illum esse filium amice sue, et sibi in linea ad
 sanguinatus occidit. Quod Hector, exinde mil
 itum fructus est lectus, deponis armis in magna
 est sibi affectu blandit, placet igitur in omnibus
 spondet, et monet ipsum, et cogit, ut tibi am
 ueiat in spectat, amplius sui generis parentella
 et ille regens ac saluacorum, suorum gratias, et sue
 patrie non omittens, iurat Hector, ne situm
 affectu ducit, et gratia faciat, et pariter quod
 iam amplius, eo die bellare desistat, quod gratias
 fugieter, amplius non sequantur, sed ut tibi am
 ad uirtutem reddant, gratias eo die ipse di
 missis. Amur infelix Hector. Quod in omnia
 emisso tubere sonitu omnes Troianos retro
 cedere, et ab illo discedere facit, amandat Jam
 Troiam in gratias uanes igne in hostes, Jam
 omnes naues finali exussisset, sed ad uocem

Exoe fili
 Thelamo
 my aas

et mandati duos eorum omnes totum destruit.
 quoniam in illo dolore commoti ad ciuitatem reddunt
 et in gratias ducunt in ipsam, quoniam ista fuit tunc leuis
 cum quod Troiam illa die ab obtentu eorum uic
 torie accesserunt, ad quam postea nunquam potue
 runt facis addicentibus puenire.

Non maxime
 insipientia
 hectoris quod generis
 fortune ne sciam
 agnoscat.

**liber Sextusdecimus in quo agitur
 de tercio bello.**

Pertis igitur ciuitatis securis seuis quod
 repagulis adueniente nocte firmatis
 parati sunt surgentes, autem Troiam ubi pu
 gnantes, et qui tunc erant arma capiunt.
 Remanent ex eis expectantes diei luce, ut
 aduulsi, Hectoris duos eorum ad bellum exier
 ut gratias de die factis gratias ad Regem sua
 inuicem nuncios transmiserunt, parentes in suum
 duos in duos. Breuiter firmata, quod
 Rex Priamus, et Hector, amatores eorum exier
 ostentio accesserunt. Troia uero inter mortuos
 eorum quos uoluerunt tradiderunt funem
 sepulture. Ceterorum autem corpora mortuorum
 struerunt igne consumi. Achilles uero qui
 de morte Patrocli solari non poterat, demum
 te ei melius, et febilibus uocibus in multo fluit
 lacrimarum diuini lamenta. Demum instructa
 Patrocli, centiginibus marmoreis lapi
 dibus sepultura, corpus Patrocli in eam
 in multo honore facit Achilles huius, et
 secunda firmitate recondi, sic gratias ma

Dia potuit hectori quod postea demum est Ambali cum deuenit Troianos
 Quomodo facit Ambal, uti victoria nefas.